
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: Ley de Presupuesto de Gastos y Cálculo de Recursos de la Administración Provincial para el
Ejercicio
2018

 
 

VISTO el expediente Nº 2305-3249/17-0 correspondiente a las actuaciones legislativas PE-4/17-18, y

 

 

CONSIDERANDO

Que por el referido expediente tramita la Promulgación de un Proyecto de Ley, sancionado por la
Honorable Legislatura el 14 de noviembre del corriente año, a través del cual se propicia establecer el
Presupuesto de Gastos y Cálculo de Recursos de la Administración Provincial para el Ejercicio 2018;

 Que la mencionada iniciativa reconoce su antecedente en el Mensaje N° 3.548 ingresado en la Honorable
Legislatura el día 26 de octubre de 2017;

Que ha dictaminado Asesoría General de Gobierno;

Que la presente medida se dicta en uso de las prerrogativas conferidas por los Artículos 108 y 144 inciso 2°
de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires.

 Por ello,

 

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA



 

 

ARTÍCULO 1º. Promulgar la Ley sancionada por la Legislatura con fecha 14 de noviembre de 2017, que
como Anexo Único (IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT), forma parte integrante del presente
Decreto.

 

ARTÍCULO 2º. El presente Decreto será refrendado por el Ministro Secretario en el Departamento de
Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 3º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al S.I.N.B.A. Cumplido, archivar.









































































































































































































































































G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Ley 14982 - Presupuesto General de la Provincia 2018

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 131 pagina/s.


	Numero_119: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_34: página 34 de 131
	Pagina_3: página 3 de 131
	Pagina_35: página 35 de 131
	Pagina_4: página 4 de 131
	Numero_117: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_32: página 32 de 131
	Pagina_1: página 1 de 131
	Numero_118: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_33: página 33 de 131
	Pagina_2: página 2 de 131
	Pagina_7: página 7 de 131
	Pagina_38: página 38 de 131
	Numero_115: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_8: página 8 de 131
	Pagina_39: página 39 de 131
	Numero_116: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_5: página 5 de 131
	Pagina_36: página 36 de 131
	Numero_113: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_6: página 6 de 131
	Pagina_37: página 37 de 131
	Numero_114: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_80: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_30: página 30 de 131
	Numero_84: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_31: página 31 de 131
	Numero_83: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_82: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_81: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_76: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_77: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_74: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_75: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_78: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_79: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_112: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_111: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_110: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_29: página 29 de 131
	Numero_128: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_43: página 43 de 131
	Numero_129: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_44: página 44 de 131
	Pagina_45: página 45 de 131
	Pagina_46: página 46 de 131
	Numero_124: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_47: página 47 de 131
	Pagina_48: página 48 de 131
	Numero_125: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_49: página 49 de 131
	Numero_126: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_127: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_91: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_90: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_93: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_92: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_40: página 40 de 131
	Numero_95: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_41: página 41 de 131
	Numero_94: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_42: página 42 de 131
	Numero_85: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_86: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_87: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_88: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_89: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_121: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_9: página 9 de 131
	Numero_120: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_123: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_122: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_58: página 58 de 131
	Pagina_59: página 59 de 131
	Pagina_110: página 110 de 131
	Pagina_56: página 56 de 131
	Pagina_57: página 57 de 131
	Pagina_54: página 54 de 131
	Pagina_55: página 55 de 131
	Numero_62: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_52: página 52 de 131
	Pagina_115: página 115 de 131
	Numero_61: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_53: página 53 de 131
	Pagina_116: página 116 de 131
	Numero_60: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_50: página 50 de 131
	Pagina_117: página 117 de 131
	Pagina_51: página 51 de 131
	Pagina_118: página 118 de 131
	Pagina_111: página 111 de 131
	Pagina_112: página 112 de 131
	Pagina_113: página 113 de 131
	Pagina_114: página 114 de 131
	Numero_58: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_59: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_56: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_57: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_109: página 109 de 131
	Numero_54: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_108: página 108 de 131
	Numero_55: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_52: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_53: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_130: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_131: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_69: página 69 de 131
	Pagina_65: página 65 de 131
	Pagina_66: página 66 de 131
	Pagina_67: página 67 de 131
	Pagina_68: página 68 de 131
	Pagina_106: página 106 de 131
	Pagina_61: página 61 de 131
	Numero_71: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_107: página 107 de 131
	Pagina_62: página 62 de 131
	Numero_70: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_104: página 104 de 131
	Pagina_63: página 63 de 131
	Numero_73: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_105: página 105 de 131
	Pagina_64: página 64 de 131
	Numero_72: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_102: página 102 de 131
	Pagina_103: página 103 de 131
	Pagina_100: página 100 de 131
	Pagina_101: página 101 de 131
	Pagina_60: página 60 de 131
	Numero_67: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_68: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_69: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_63: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_64: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_65: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_66: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_40: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_39: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_38: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_33: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_32: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_31: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_30: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_37: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_36: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_35: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_34: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_50: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_51: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_2: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_1: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_3: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_4: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_49: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_5: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_6: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_7: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_8: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_9: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_42: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_41: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_44: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_43: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_46: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_45: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_48: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_47: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_17: página 17 de 131
	Pagina_16: página 16 de 131
	Pagina_15: página 15 de 131
	Pagina_14: página 14 de 131
	Pagina_13: página 13 de 131
	Pagina_12: página 12 de 131
	Pagina_11: página 11 de 131
	Pagina_10: página 10 de 131
	Numero_19: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_18: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_17: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_16: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_15: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_14: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_13: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_12: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_11: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_10: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_20: página 20 de 131
	Numero_103: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_26: página 26 de 131
	Numero_102: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_25: página 25 de 131
	Numero_105: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_28: página 28 de 131
	Pagina_27: página 27 de 131
	Numero_104: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_22: página 22 de 131
	Numero_107: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_21: página 21 de 131
	Numero_106: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_24: página 24 de 131
	Numero_109: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_23: página 23 de 131
	Numero_108: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_18: página 18 de 131
	Numero_28: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_19: página 19 de 131
	Numero_27: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_100: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_29: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_101: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_24: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_23: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_26: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_25: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_20: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_22: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_21: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
		2017-11-24T16:41:39-0300
	GDE BUENOS AIRES


		2017-11-24T16:41:10-0300
	GDE BUENOS AIRES


	Pagina_119: página 119 de 131
	Pagina_86: página 86 de 131
	Pagina_127: página 127 de 131
	Pagina_85: página 85 de 131
	Pagina_126: página 126 de 131
	Pagina_84: página 84 de 131
	Pagina_129: página 129 de 131
	Pagina_83: página 83 de 131
	Pagina_128: página 128 de 131
	Pagina_82: página 82 de 131
	Pagina_123: página 123 de 131
	Pagina_81: página 81 de 131
	Pagina_122: página 122 de 131
	Pagina_80: página 80 de 131
	Pagina_125: página 125 de 131
	Pagina_124: página 124 de 131
	Pagina_121: página 121 de 131
	Pagina_120: página 120 de 131
	Pagina_89: página 89 de 131
	Pagina_88: página 88 de 131
	Pagina_87: página 87 de 131
	Pagina_73: página 73 de 131
	Pagina_72: página 72 de 131
	Pagina_75: página 75 de 131
	Pagina_74: página 74 de 131
	Pagina_71: página 71 de 131
	Pagina_70: página 70 de 131
	Pagina_131: página 131 de 131
	Pagina_130: página 130 de 131
	Pagina_77: página 77 de 131
	Pagina_76: página 76 de 131
	Pagina_79: página 79 de 131
	Pagina_78: página 78 de 131
	Numero_97: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_96: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_99: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Numero_98: IF-2017-04853179-GDEBA-DPALSLYT
	Pagina_91: página 91 de 131
	Pagina_90: página 90 de 131
	Pagina_93: página 93 de 131
	Pagina_92: página 92 de 131
	Pagina_95: página 95 de 131
	Pagina_94: página 94 de 131
	Pagina_97: página 97 de 131
	Pagina_96: página 96 de 131
	Pagina_99: página 99 de 131
	Pagina_98: página 98 de 131
	numero_documento: DECTO-2017-800-E-GDEBA-GPBA
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2017
	usuario_0: Federico Salvai
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_1: María Eugenia Vidal
	cargo_1: Gobernadora
	reparticion_1: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires


